

PASIŪLYMO FORMA

ŠVIESOFORŲ POSTŲ PRIEŽIŪROS, REMONTO IR ATNAUJINIMO PASLAUGOS

III pirkimo objekto dalis: Šviesoforų postų priežiūros, remonto ir atnaujinimo paslaugos Šiaulių ir Panevėžio apskrityse.

2023-11-30

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Mimata“ (į.k. 305701481) ir UAB „Šiaulių gatvių apšvietimas“ (į.k. 144129510)
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	UAB „Mimata“ (Išradėjų g. 13b, Šiauliai) UAB „Šiaulių gatvių apšvietimas“ (Stadiono g. 2, Šiauliai)
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais ir jo kontaktinė informacija	
Dalyvio el. pašto adresas	i

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šias kainas:

Lentelė Nr. 1. Žr. techninės specifikacijos (toliau – TS) lentelę Nr. 1

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas (1)	Preliminarūs kiekiai 12 mėn. (2)	Mato vnt. (3)	Vieneto kaina Eur, be PVM (4)	Pasiūlymo kaina Eur, be PVM (5=2x4)
1.	Vieno šviesoforų posto periodinė priežiūra vienam mėnesiui Šiaulių apskrityje	228	vnt.	215,00	49020,00
2.	Vieno šviesoforų posto periodinė priežiūra vienam mėnesiui Panevėžio apskrityje	24	vnt.	215,00	5160,00
Bendra Lentelės Nr. 1 suma, Eur be PVM:					54180,00

Lentelė 2. Žr. TS lentelę Nr. 2.

Eil. Nr.	Prekės	Preliminarūs kiekiai 12 mėn.	Mato vnt.	Vieneto kaina Eur, be PVM	Vieneto įrengimo kaina Eur, be PVM	Pasiūlymo kaina Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6	7=3x(5+6)
	Šviesoforų posto valdiklio komponentai					
1.	Korpusas valdikliui iki 10 signalinių grupių (mažas)	1	vnt.	1000,00	0,01	1000,01
2.	Korpusas valdikliui nuo 10 signalinių grupių (didelis)	1	vnt.	1300,00	0,01	1300,01
3.	Valdiklio pamatas	1	vnt.	220,00	0,01	220,01
4.	UPS įranga	1	vnt.	300,00	0,01	300,01
4.1.	UPS įrangos akumuliatoriai	4	vnt.	100,00	0,04	400,04

Eil. Nr.	Prekės	Prelimi- narūs kiekiai 12 mėn.	Mato vnt.	Vieneto kaina Eur, be PVM	Vieneto įren- gi- mo kaina Eur, be PVM	Pasiūlymo kaina Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6	7=3x(5+6)
5.	UPS įranga su įtampos keitikliu į 230 V AC	1	vnt.	1500,00	0,01	1500,01
5.1.	UPS įrangos akumuliatoriai	4	vnt.	200,00	0,01	800,04
6.	Šildytuvas su temperatūrine rėle	1	vnt.	60,00	0,01	60,01
7.	Maitinimo blokas jutikliams	2	vnt.	100,00	0,01	200,02
8.	Automatinis jungiklis, nuotėkio relė	4	vnt.	80,00	0,01	320,04
9.	4G ryšio modemas	2	vnt.	10,00	0,01	20,02
10.	Įtampos stabilizatorius	1	vnt.	65,00	0,01	65,01
Maestro valdiklio komponentai:						
11.	Maitinimo blokas PSM					Nėra šios pirkimo dalies objektas
12.	Valdymo pultas					
13.	CPU plokštė					
14.	Lempų išėjimų blokas SSM					
15.	Įėjimų/išėjimų plokštė (I/O)					
16.	Indukcinių kilpų modulis VEK M4D					
Dynniq/PEEK EC-2 valdiklio komponentai:						
17.	Maitinimo blokas	2	vnt.	442,00	0,01	884,02
18.	Valdymo pultas	2	vnt.	845,25	0,01	1690,52
19.	CPU plokštė	2	vnt.	1846,00	0,01	3692,02
20.	Lempų išėjimų blokas (LCM)	3	vnt.	1400,00	0,01	4200,03
21.	Įėjimų/išėjimų plokštė (I/O)	2	vnt.	1165,00	0,01	2300,02
22.	Indukcinių kilpų modulis	1	vnt.	480,00	0,01	480,01
Swarco ITC / ITC2 / ITC2 mini valdiklio komponentai:						
23.	Maitinimo blokas	2	vnt.	343,00	0,01	686,02
24.	Valdymo pultas	2	vnt.	2200,00	0,01	4400,02
25.	CPU plokštė	2	vnt.	449,00	0,01	898,02
26.	Signalinių grupių plokštė	3	vnt.	330,00	0,01	990,03
27.	Įėjimų/išėjimų plokštė (I/O)	2	vnt.	624,00	0,01	1248,02
28.	Indukcinių kilpų modulis	1	vnt.	574,00	0,01	574,01
Šviesoforų atramos pamatai						
29.	Atramai (stulpeliui) be gembės, kai $h \leq 7$ m	2	vnt.	124,50	0,01	249,02
30.	Atramai (stulpeliui) be gembės, kai $h \leq 7$ m	2	vnt.	124,50	0,01	249,02
31.	Atramai su gembe, kai $5 \text{ m} \leq h \leq 6 \text{ m}$, $L \leq 4 \text{ m}$	1	vnt.	244,50	0,01	244,51
32.	Atramai su gembe, kai $5 \text{ m} \leq h \leq 6 \text{ m}$, $L \leq 4 \text{ m}$	1	vnt.	244,50	0,01	244,51
33.	Atramai su gembe, kai $5 \text{ m} \leq h \leq 6 \text{ m}$, $4,5 \text{ m} \leq L \leq 6,5 \text{ m}$	1	vnt.	244,50	0,01	244,51
34.	Atramai su gembe, kai $5 \text{ m} \leq h \leq 6 \text{ m}$, $4,5 \text{ m} \leq L \leq 6,5 \text{ m}$	1	vnt.	244,50	0,01	244,51
35.	Atramai su gembe, kai $5 \text{ m} \leq h \leq 6 \text{ m}$, $7 \text{ m} \leq L \leq 10 \text{ m}$	1	vnt.	244,50	0,01	244,51
36.	Atramai su gembe, kai $5 \text{ m} \leq h \leq 6 \text{ m}$, $7 \text{ m} \leq L \leq 10 \text{ m}$	1	vnt.	244,50	0,01	244,51
37.	Pamatas ažūrinei konstrukcijai, kai $L_{až} < 20 \text{ m}$, $h = 6 \text{ m}$	2	vnt.	244,50	0,01	489,02
38.	Pamatas ažūrinei konstrukcijai, kai $20 \leq L_{až} \leq 25 \text{ m}$, $h = 6 \text{ m}$	2	vnt.	244,50	0,01	489,02

Eil. Nr.	Prekės	Prelimi- narūs kiekiai 12 mėn.	Mato vnt.	Vieneto kaina Eur, be PVM	Vieneto įrengi- mo kaina Eur, be PVM	Pasiūlymo kaina Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6	7=3x(5+6)
	Sviesoforų atramos (įskaitant gembines ir ažūrinės konstrukcijas)					
39.	Atrama $\geq \text{Ø}110$ mm, be gembės, $h \leq 7$ m	4	vnt.	820,00	0,01	3280,04
40.	Atrama su gembe, kai $5 \text{ m} \leq h \leq 6 \text{ m}$, $L \leq 4 \text{ m}$	2	vnt.	1732,00	0,01	3464,02
41.	Atrama su gembe, kai $5 \text{ m} \leq h \leq 6 \text{ m}$, $4,5 \text{ m} \leq L \leq 6,5 \text{ m}$	2	vnt.	2299,00	0,01	4598,02
42.	Atrama su gembe, kai $5 \text{ m} \leq h \leq 6 \text{ m}$, $7 \text{ m} \leq L \leq 10 \text{ m}$	1	vnt.	3215,00	0,01	3215,01
43.	Ažūrinė konstrukcija, $h = 6 \text{ m}$, $L_{až} < 20 \text{ m}$	20	m	700,00	0,01	14000,20
44.	Ažūrinė konstrukcija, $h = 6 \text{ m}$, $20 \leq L_{až} \leq 25 \text{ m}$	25	m	700,00	0,01	17500,25
	Jutikliai					
45.	Flir ThermiCam AI	4	vnt.	4000,00	0,01	16000,04
46.	Flir TraffiCam AI	4	vnt.	2400,00	0,01	9600,04
47.	Flir BPL 3 sąsajos plokštė	2	vnt.	1000,00	0,01	2000,02
48.	Vaizdo (Full HD) technologija veikiantis jutiklis	2	vnt.	1500,00	0,01	3000,02
48.1.	Papildomas sąsajos įrenginys ar plokštė 48 p. siūlomo jutiklio integravimui valdiklyje	1	vnt.	1000,00	0,01	1000,01
49.	Šiluminio vaizdo technologija veikiantis jutiklis	2	vnt.	4000,00	0,01	8000,02
49.1.	Papildomas sąsajos įrenginys ar plokštė 49 p. siūlomo jutiklio integravimui valdiklyje	1	vnt.	1000,00	0,01	1000,01
50.	Smartmicro Type 132 LR	1	vnt.	3500,00	0,01	3500,01
51.	Smartmicro Type 45	1	vnt.	3500,00	0,01	3500,01
52.	Indukcinė kilpa:					
52.1.	Kabelis dviguba izoliacija indukciniai kilpai	200	m	1,02	0,01	206,00
52.2.	Griovelio kabeliui dangoje pjovimas	70	m	0,00	0,01	0,70
52.3.	Ryšio kabelis indukciniai kilpai nuo valdiklio iki komutacinės dėžutės	200	m	0,49	0,01	100,00
52.4.	Hermetiška komutacinė dėžutė	5	vnt.	100,0	0,01	500,05
53.	Pėsčiųjų mygtukas	3	vnt.	150,00	0,01	450,03
54.	Pėsčiųjų mygtukas su aklyjū mygtuku	2	vnt.	350,00	0,01	700,02
55.	Pėsčiųjų mygtukas RTB Type A	4	vnt.	150,00	0,01	600,04
56.	Pėsčiųjų mygtukas RTB Type C	4	vnt.	350,00	0,01	1400,04
57.	Pėsčiųjų mygtukas RTB Type E Plus PiT	4	vnt.	300,00	0,01	1200,04
	Šviesoforai ir jų priedai					
58.	LED modulis $\text{Ø} 200$ mm (su linze)	25	vnt.	115,00	99,79	5369,75
59.	LED modulis $\text{Ø} 300$ mm (su linze)	25	vnt.	126,00	99,79	5644,75
60.	Šviesoforas 1 sekcijos $\text{Ø} 200$ mm	3	vnt.	147,00	99,79	740,37
61.	Šviesoforas 1 sekcijos $\text{Ø} 300$ mm	3	vnt.	161,00	99,79	782,37
62.	Šviesoforas 2 sekcijų $\text{Ø} 200$ mm	7	vnt.	294,00	99,79	2756,53
63.	Šviesoforas 3 sekcijų $\text{Ø} 200$ mm	7	vnt.	378,00	99,79	3344,53
64.	Šviesoforas 3 sekcijų $\text{Ø} 300$ mm	7	vnt.	448,00	99,79	3834,53
65.	Siluetas 200 ir 300 mm šviesoforo linzei	7	vnt.	112,0	48,16	1121,12
66.	Laikiklių komplektas skirtas montavimui ant horizontalios atramos	10	kompl.	10,00	0,01	100,10
67.	Laikiklių komplektas skirtas montavimui ant vertikalios atramos	10	kompl.	95,00	0,01	950,10

Eil. Nr.	Prekės	Preliminarūs kiekiai 12 mėn.	Mato vnt.	Vieneto kaina Eur, be PVM	Vieneto įrengimo kaina Eur, be PVM	Pasiūlymo kaina Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6	7=3x(5+6)
68.	Pagalbinis skydas (Ø200 mm šviesoforams)	5	vnt.	28,98	0,01	144,95
69.	Pagalbinis skydas (Ø300 mm šviesoforams)	5	vnt.	28,98	0,01	144,95
70.	Garsinis signalas	4	vnt.	150,00	0,01	600,04
71.	Garsinis signalas RTB BLX Kombi-S	4	vnt.	400,00	0,01	1600,04
	Kabeliai (jėgos)					
72.	ne mažiau 3 gyslų	100	m	1,88	0,01	189,00
73.	ne mažiau 5 gyslų	100	m	8,24	0,01	825,00
	Kabeliai (signaliniai)					
74.	ne mažiau 5 gyslų, S _L = 1,5 mm ²	250	m	0,99	0,01	250,00
75.	ne mažiau 12 gyslų, S _L = 1,5 mm ²	150	m	2,32	0,01	349,50
76.	ne mažiau 24 gyslų, S _L = 1,5 mm ²	150	m	6,27	0,01	942,00
77.	ne mažiau 34 gyslų, S _L = 1,5 mm ²	250	m	7,24	0,01	1812,50
78.	ne mažiau 5 gyslų, S _L = 2,5 mm ²	75	m	1,65	0,01	124,50
79.	ne mažiau 12 gyslų, S _L = 2,5 mm ²	75	m	3,76	0,01	282,75
80.	ne mažiau 24 gyslų, S _L = 2,5 mm ²	75	m	8,51	0,01	639,00
81.	ne mažiau 34 gyslų, S _L = 2,5 mm ²	75	m	11,36	0,01	852,75
	Kabeliai (specifiniai)					
82.	FTP kabelis (vytų porų, ekranuotas), gyslų sk. ≥ 8	150	m	0,48	0,01	73,50
83.	iki 20 gyslų vytų porų kabelis (gyslų skaičius nurodomas užsakant)	100	m	0,48	0,01	49,00
	Kabelių klojimas, instaliacija					
84.	Mova kabelių sujungimui	10	vnt.	25,00	0,01	250,10
85.	Kabelių apsaugos vamzdis Ø 50	15	m	0,65	0,01	9,90
86.	Kabelių apsaugos vamzdis Ø 110	15	m	1,60	0,01	24,15
	Kita					
87.	Maža kabelių paskirstymo dėžutė (spintelė) montavimui ant ažūrinių konstrukcijų ar kitokių šviesoforų atramų	3	vnt.	100,00	0,01	300,03
88.	Didelė kabelių paskirstymo dėžutė (spintelė) montavimui ant ažūrinių konstrukcijų ar kitokių šviesoforų atramų	2	vnt.	200,00	0,01	400,02
89.	Laikinas valdiklis (12 ≤ Signalinių grupių ≤ 16), maksimalus kiekis vienu metu – 1 kompl.	1	kompl.	15,00	0,01	15,01
90.	Laikinas valdiklis (mini tipo, 4 ≤ Signalinių grupių < 12), maksimalus kiekis vienu metu – 1 kompl.	1	kompl.	9,50	122,60	132,10

Lentelė Nr. 3. Žr. TS lentelę Nr. 3.

Eil. Nr.	Paslauga	Preliminarūs kiekiai 12 mėn.	Mato vnt.	Vieneto kaina Eur, be PVM	Pasiūlymo kaina Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6=3x5
1.	Valdiklio įrengimas, pajungimas ir konfigūravimas	3	kompl.	2,45	7,35
2.	Valdiklio (įskaitant spintą ir pamatą) demontavimas	3	kompl.	5,73	17,19
3.	Naujos valdiklio programos parengimas, programavimas ir įdiegimas	2	kompl.	28,56	57,12



Informacija apie specialistus (kvazisubtiekėjus)***:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

*** **Kvazisubtiekėjas** – specialistas, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, darbuotojas, tačiau jį ketinama įdarbinti, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu.

Mūsų pasiūlyme konfidencialią informaciją sudaro:

Eil. Nr.	Dokumentų (ar jų dalių) pavadinimai	Nurodytos konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinimas, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.	Jungtinės veiklos sutartis	Komercinė-gamybinė paslaptis

Pastabos:

1. Dalyvis, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalies nuostatomis bei Viešųjų pirkimų tarnybos paaiškinimais, paskelbtais informaciniame leidinyje „Konfidencialumas viešuosiuose pirkimuose“ (<https://www.vpt.lrv.lt/>).

2. Dalyvis pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinę (gamybinę) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija.

3. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo, Perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	EBVPD UAB Šiaulių gatvių apšvietimas
2.	EBVPD UAB Mimata
3.	Jungtinės veiklos sutartis
4.	Pasiūlymo užtikrinimas (draudimo bendrovės laidavimas, pavedimo kopija)
5.	Pasiūlymo laidavimo draudimo rašto forma (3 priedas)
6.	8 priedas Tiekėjo deklaracija dėl atitikimo nacionalinio saugumo reikalavimams, UAB Mimata
7.	8 priedas Tiekėjo deklaracija dėl atitikimo nacionalinio saugumo reikalavimams, UAB Šiaulių gatvių apšvietimas

Užtikrindami pasiūlymo galiojimą pateikiame draudimo bendrovės laidavimą (4500,00 Eur)

(nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą)

Pasirašydami šį pasiūlymą, tvirtiname, kad:

- esame susipažinę su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp Perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;
- sutinkame su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis;
- tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame pirkimo sutartyje numatytas paslaugas suteikti **per Sutartyje nurodytą terminą**;
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;



- jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame Perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintis asmenys;
- pasiūlymas galioja iki Bendrosiose pirkimo sąlygose nurodyto termino pabaigos;
- prekės bus tiekiamos ne iš Viešųjų pirkimų įstatymo 92 straipsnio 15 dalyje numatytame sąraše nurodytų valstybių ar teritorijų.

